gz-SIGNNAME-流程

北京市公安局朝阳分局

关于无主涉案财物招领的公告

京公朝财公告字[2026]50004号

北京市公安局朝阳分局在执法办案过程中，在北京市朝阳区甜水

园平房外依法查扣自行车1辆，该自行车整体为黑色，无车筐，车架

上有“中国上海YONGJIU永久”字样。经工作，暂未找到上述财物所

有人。

根据《公安机关办理行政案件程序规定》，现面向社会发出认领

公告，请上述财物权利所有人于本公告发布之日起6个月内，持有效

证明材料与办案单位联系办理认领事宜。

逾期仍无人认领的，将依据相关规定按无主财物进行处理，依法

上缴国库或者销毁。

公告期限：2026年02月05日起至2026年08月05日

联系方式：王警官  85817657,85817659

联系地址：北京市朝阳区晨光家园B区218号楼西侧六里屯派出所

特此公告！

gz-SIGNNAME-流程
2026年02月05日

barcode

北京市公安局朝阳分局